In monte sion.

Ero. xx. et. xx. et de

inceps.

Expo. Ca. XVII.

H̄ec

2. Cor. 6. 5.

Cutusq̄ est dñs ad

vltimo capitulo agit

moysel d̄ voti: i. p̄mo

de his q̄vouēt se: po

stea d̄ his q̄vouēt sua.

Notandū igif q̄ i de

cimatiōe aīaliū qd de

cimū veniebat: dñs sa

crificabat: nec mutari

licebat i meli: neq̄ in

per. Slik aīal qd vo

uebat dñs: nō licebat

mutari. Et si qd

vouerat mutaret: et

votuum & mutatum

erat dñs. S̄ distigū

dū est in hm̄i votis.

Aliq̄i efti sic sanctifi

cabat dñs aliqd exvo

ti: qd anathematiq̄a

baſ. i. sepabat vt i nūl

lo v̄su hoīm accipet:

nec poterat v̄endi a sa

cerdotib⁹: nec aliena

ri. Qñq̄ at si ita obli

gabat votua: h̄ potē

rant a sacerdotib⁹ v̄e

di: defminato f̄m v̄t̄

litatē q̄ ex his poterat

euenire: siue efti aīal

siue eftet fund⁹: Sed

ille tñ qui votū dede

rat: si voluerat emere:

sup̄a estimationē p

q̄ alij dareb̄ addebat

quintā ptez. Qd ideo

statutū fuit: ne qui vo

uerat: ad rehabendū

q̄d vouerat aspiraret

q̄si penitēta duc⁹:

Et ne etiā dignorem

se alijs putaret in em

ptione illi⁹ rei/ qz eam

dederat. Continuati

onē huius capituli/ et

totam materiam determinat illa Blo: Idōno qui votum

tē. s. Deo animam suā. Monit occidat: quia nunq̄

placuit deo effusio sanguinis: sicut patet i isaac/ i lepthei cu

ius voti solutio non fuit placita deo: cui illatio mortis non

placet: Unde Sap. j. d. Deus morte⁹ non fecit. S̄ sustinē

tia mortis propter deum p̄ciosa est in conspectu domini.

t. Sub estimationē. Estimatio p̄cij attendit f̄m serū:

q̄ plus dabat vir q̄ mulier. Et f̄m etatem: in qua tres stat⁹

affignant. Primum ab uno mense v̄sq̄ ad quinquenniū. Se

cūd⁹ a quinto anno v̄sq̄ ad sexagesimū annum: Terti⁹ a vi

gesimo v̄sq̄ ad sexagesimū: Post sexagesimū: quia senex

erat & emeritus/ non obseruabatur in eo regula.

B

B

Heb. 22. 5.

a *Nec meli⁹. Ergo a simili i q̄libet voto nō potest fieri cōmutatio. Ergo si q̄s voverit pegrinationē nō licet et itare claustrū nisi prius soluto voto: q̄d apte falso est: q̄ nō dī votū frēgisse: q̄ in meli⁹ imutauit. Sol. Sic illud aīal q̄d votū erat nō poterat imutari/ita tu si feceris votū/p te ipsum debes ip̄tere nō per aliū: si potes: et si mutas in meli⁹/bñ iples: nō tñ tua auctoritate hoc debes facere/sed superioris. b*

D si dare voverit: vt habeat aīal / vel rem quam voverat. c

Si statim ab anno. Ad litterā si in iubileo res vota vendebat: recipiebat ex ea quātū poterat vēnditor: iuste tñ: q̄ longū tps ē in iubileū et iubileū: Si postea finitā tñ: q̄n titatē estimabat p̄ciū. d

Detrahetur ex

precio. i. finitā q̄ min⁹ erit de tpe a vēdito/ neisq ad iubileū/ mihi p̄ciū. Fuerit vēnūdāl⁹: a sacerdote cui fuit oblat⁹.

e *Sacerdotuz. Tres personæ notat: dñs agri et ep̄tor q̄ vuit eū dño et sacerdos.*

f *Maion. l. parētū. i. nō d̄ iure hereditario. g*

Hāctifatus: voto scz. i. si votus fuerit dño. h

Et dabit ille: illud p̄cium sacerdoti. l. si sp̄evult aḡz habere quēvouit: Qui ager i iubileo redibit ad priorē dñm: qui eū habuit in sortē et vēndidit: Q̄ si ille q̄ vēdedit nō habebat in sortē sed emerat ab alio/ semp i iubileo redibit ad vere rū dñm qui habuerat eū in sortē. i

Siclo sc̄tharij. Sicl⁹ xx. obolos habet: et significat geminā charitatē cū obfūtiā de calogi. Omne op⁹ q̄d hoc siclo nō p̄derat non placet deo. k

Memo sanctifica/re po. l. vouendo sanctificare: q̄r votū debet fieri d̄ p̄prijs. p̄mogenita aut dñi sūt Glo. Memo r̄c. Mō q̄r sanctificatiōe indigna sint: s̄z q̄r sancta sunt: nō egēt sanctificari.

Et omnis cōsecratio. l. omne p̄secatu dño q̄d offerit ei. m

Mō redimet. Mō ē p̄tra-

Rī p̄cedetib⁹: q̄r intelligit h̄ de p̄secatiōe q̄ est anathema-

ri potest dño si quis voverit: sanctū erit et mutari nō potest: id est nēc meli⁹ malo nec peius bono. Q̄ si mutauerit et ipsum q̄d mutatū est: et illud p̄ q̄ mutatū est cōsecratū erit dño. Animal immundū q̄d immolari dño nō potest si q̄s voverit adducetur aīal sacerdotē: q̄ dijudicans utrū bonū an malū sit statu et preciū. Q̄ si dāre voluerit is qui offert: addet supra estimationē quintā p̄te. l. hō si voverit domū suā: et sanctificauerit dño: cōsiderabit eā sacerdos utrū bona an mala sit: et iuxta preciū q̄d ab eo fuerit constitutū vēnundabit. Sin aut ille qui voverat voluerit redimere eā: dabit quintā p̄te estimationis supra: et habebit domū. Q̄ si agrū possessionis suę voverit: et cōsecrauerit dño: iuxta mēsurā semēl estimabili p̄ciū. Si trigita hordei modis scribit terra: q̄n q̄ginta siclis vēndef argenti. Si statim ab anno incipientis iubilei voverit agrū: q̄ntū valere potest tāto estimabili. Sin aut post aliquātū temporis sup̄putabit sacerdos pecunias iuxta annorū q̄ reliqui sunt numerū usq ad iubileū: et detrahēt ex p̄cio. Q̄ si voluerit redimere agrū ille qui voverat addet q̄ntā p̄te estimatiōe pecunie et possidebit eū. Sin aut noluerit redimere: s̄ alteri cui libet fuerit vēnūdatus: ultra eū q̄ voverat redimere nō poterit: q̄r cū iubilei venerit dies sanctificatus erit dño: et possessio cōsecrata ad ius pertinet sacerdotū. Si ager emptus est: et

Et omnis cōsecratio. l. omne p̄secatu dño q̄d offerit ei. m